
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

КАРАЧАЕВО ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

АБАЗИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНАЯ КАЗЕННАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

« Центр образования им. В.Г.Ардзинба а.Кара-Паго» 

 

Приказ № 70 

 

01.10. 2019 г.                                                                  а.  Кара-Паго 

О создании  центра 

образования цифрового 

и гуманитарного профилей «Точка роста» 

 

   Во исполнение  приказа Министерства образования и науки Карачаево-

Черкесской Республики от 27.09.2019 г. № 745 «О Центрах образования цифрового 

и гуманитарного профилей «Точка роста» в Карачаево-Черкесской Республике», 

приказа  Управления  образования  и  культуры  администрации  Абазинского  

муниципального  района  №       от   

 

Приказываю: 

1. Создать  Центр  образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка  роста»  

как  структурное  подразделение МКОО «Центр образования им. В. Г. Ардзинба 

а.Кара- Паго» 

2. Утвердить  Положение  о  деятельности   Центра. (приложение  №1) 

3. Утвердить  план мероприятий по созданию и функционированию Центра. 

(приложение №2) 

4. Утвердить  штатное  расписание  Центра ( приложение 3). 

 

 

                 Директор  школы:               Ф.М.Мукова 

 


